

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Robert Lund Ejendoms Invest ApS**

**Nordkaperen 25, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 40 75 38 93**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

---

**Robert Lund**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Robert Lund Ejendoms Invest ApS Nordkaperen 25 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 75 38 93
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Robert Lund
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Robert Lund Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelsesejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab grundet tidligere realiserede underskrud fra driften. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2023-2024 baserer sig på en forventning om, at de nuværende aktiviteter vil skabe indtjening for selskabet samt at de eksisterende kreditfaciliteter hos selskabets moderselskab opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2023-2024.

Ledelsen forventer, at selskabets kapital vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>40.509</b>	<b>31.767</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.921	-15.629
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.588</b>	<b>16.138</b>
Skat af årets resultat	-7.370	-3.549
<b>Årets resultat</b>	<b>26.218</b>	<b>12.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.218	12.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.218</b>	<b>12.589</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	583.460	583.460
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>583.460</u>	<u>583.460</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>583.460</u></b>	<b><u>583.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	32.166	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.166</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>615.626</u></b>	<b><u>583.460</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-141.173	-167.391
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-101.173</b>	<b>-127.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	51.422
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.370	3.549
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.370	54.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	679.680	629.680
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.549	0
Anden gæld	18.200	18.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	709.429	655.880
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>716.799</b>	<b>710.851</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>615.626</b>	<b>583.460</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-179.980	-139.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.589	12.589
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-167.391	-127.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.218	26.218
	<b>40.000</b>	<b>-141.173</b>	<b>-101.173</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Robert Lund Invest ApS, CVR-nr. 35678999, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
